RESULTADO DE SUPRIMENTO DE VAGAS DE

PROFESSOR PB – MATEMÁTICA

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU SUPRIDOS PELO EDITAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria

Municipal  de Educação,  usando de suas atribuições legais  para a  contratação temporária  de

PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no item

18.10  do  Edital  do  Processo  Seletivo  Público  no  001/2022,  divulga  o  resultado  final  para

suprimento de vagas de PROFESSOR PB – MATEMÁTICA da Secretaria Municipal de Educação

do Processo Seletivo no 001/2022 da Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES.

PROFESSOR PB – MATEMÁTICA

INDEFERIDOS

Nº NOME SITUAÇÃO

01 MICAELLA DE AGUIAR COLA ROCHA INDEFERIDA

Venda Nova do Imigrante - ES, 05 de junho de 2025.

Tiago Altoé

Secretaria Municipal de Educação
Decreto nº 5.004/2025

Secretaria Municipal de Educação
Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 3546-1147

CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br

		2025-06-05T09:22:08-0300
	TIAGO ALTOE:11421667754